
DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI ARCHITEKTONICZNEJ BUDYNKU 

ODDZIAŁU TERENOWEGO KOWR W OLSZTYNIE  

SEKCJA ZAMIEJSCOWA W MORĄGU 

UL. DWORCOWA 13, 14-300 MORĄG 

 

 

W budynku mieszczą się biura 

Biuro Sekcji Zamiejscowej w Morągu Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 

Oddziału Terenowego w Olsztynie, Biuro Ośrodka Doradztwa Rolniczego 

i Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej PULS. Budynek jednokondygnacyjny. 

Dojście do budynku 

Dojście do budynku od ul. Dworcowej 13 chodnikiem jest w złym stanie technicznym. 

Na trasie wejścia do budynku występuje pojedynczy stopień. 

 

 

Dojazd do budynku 

Osoby niezmotoryzowane mogą korzystać z linii kolejowych i autobusowych.  

Z dworca kolejowego i autobusowego do Biura Sekcji Zamiejscowej kierujemy się 

pieszo w ul. Dworcową (czas dojścia do budynku zajmuje 2-3 min, 160 m). 

 

 

 



Miejsca parkingowe 

Miejsca parkingowe dla beneficjentów znajdują się na parkingu obok Biura Sekcji 

Zamiejscowej w Morągu przy ul. Dworcowej. Brak wyznaczonych miejsc dla 

inwalidów i dla rodzica z dzieckiem. Wjazd na parking od ul. Dworcowej 13. 

 

 

 

Wejścia do budynku 

Wejścia od ul. Dworcowej. Wejścia do budynku obarczone schodami od 

ul. Dworcowej. Przy wyjściu do budynku Biura Sekcji Zamiejscowej znajduje się 

podjazd dla osób niepełnosprawnych, brak przycisku do przywoływania pracowników 

KOWR dla osób poruszających się na wózku. 

 

 



Obsługa interesantów 

Obsługa interesantów odbywa się w sali przetargowej - świetlicy i poszczególnych 

pokojach przez pracowników Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa. Do budynku 

można wchodzić z psem asystującym i psem przewodnikiem. W biurze brak osób 

posługujących się językami obcymi. 

W budynku został wyznaczony Asystent ds. zapewnienia dostępności osobom  

ze szczególnymi potrzebami: 

- Daniel Gołowicz, tel. 89 757 8525, e-mail: daniel.golowicz@kowr.gov.pl 

 

Asystent służy pomocą osobom ze szczególnymi potrzebami, co najmniej 5 dni 

roboczych przed planowanym terminem wizyty w lokalu KOWR, kontaktuje się  

z Asystentem telefonicznie lub mailowo podając: 

- swoje imię, nazwisko, 

- swoje dane kontaktowe (telefon lub adres e-mail), 

- rodzaj lub zakres spraw, jakie zamierza załatwić w Sekcji Zamiejscowej KOWR, 

- stwierdzoną barierę architektoniczną w lokalizacji Sekcji Zamiejscowej KOWR wraz 

z informacją o stopniu jej wpływu na ograniczenie w dostępie do lokalizacji. 

Asystent po zapoznaniu się z treścią zgłoszenia, udzieli osobie ze szczególnymi 

potrzebami wsparcia w zakresie obsługi Jej spraw poprzez: 

- zapewnienia bezpośredniego wsparcia właściwego merytorycznie pracownika 

KOWR, który będzie indywidualnie prowadził obsługę sprawy osoby ze szczególnymi 

potrzebami lub/i: 

- zapewnienia alternatywnego sposobu dostępu do lokalizacji Sekcji Zamiejscowej 

KOWR. 

 

Pętla indukcyjna 

W budynku nie ma pętli indukcyjnej oraz nie działa tłumacz języka migowego. Brak 

dostępnego łatwego tekstu do czytania czy informacji w języku migowym lub 

angielskim na tablicy informacyjnej w holu głównym budynku. 

 

Toalety 

Brak toalet dla osób z niepełnosprawnościami. 

 

Sale konferencyjne 

Brak sali konferencyjnych. Znajduje się sala przetargowa – świetlica. 

 

Ewakuacja 

Ewakuacja z parteru budynku odbywa się przez hol główny lub bezpośrednio ze stref 

administracyjnych. Budynek nie jest wyposażony w system alarmu pożarowego. 

 

mailto:daniel.golowicz@kowr.gov.pl

